



УКРАЇНА

Житомирський дошкільний навчальний заклад № 27

Ідентифікаційний код 22061835

10007, м. Житомир, вул Київське шосе 24, тел. 42-84-51

Вих. № 99 від 24.06.2020 року

## Інформація щодо потреби в коштах на 2021 рік по ЖДНЗ №27

2200	Придбання товарів і послуг			1 517 576,60
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування	кількість	ціна	план на 2021 рік, грн.
				674 255,00
	<b>- канцелярські товари (папір, файли, папки тощо):</b>			21000,00
	- папір	100	90	12 000
	- біндери, ручки, скоби, скрепки тощо	148	5	2 300
	- папки (реєстратор, на зав'язках, на кнопці, папка з затиском)	200	19	5 700,00
	- файли	2 000	0,33	1000
	<b>- матеріали та інвентар для господарських цілей :</b>			256 305
	<b>- мило, миючі та чистячі засоби:</b>			
	- мило господарське	600	10	6 000
	- мило рідке	650	15	9 700
	- засіб для чищення	100	15	2 328
	- пральний порошок	1 000	42	42 000
	- засіб для чищення санітехніки	12	25	2 800
	- миючий засіб для посуду	500	13	6 500
	- миючий засіб для вікон	48	25	1 600
	- миючий засіб для підлоги	150	25	3 632
	- білизна, відбілюючий засіб	350	36	12 425
	- туалетний папір	398	5	1 300
	пакети для сміття	115	30	3 500
	- рушники паперові	500	20	10 000
	- рукавички гумові	1 000	10	10 000
	- серветки	500	10	5 000
	- сода кальцинірована	100	20	2 000
	деззасоби для килимів	24	480	11 520
	деззасоби для рук	600	165	99 000
	дезінфекційні килимки	60	450	27 000
	<b>- змінні частини до фільтрів очистки води:</b>			31 000
	- УФ випромінювач	3	3 000	9 000
	- фільтр грубого очищення	10	1 000	10 000
	- вугільний фільтр	10	1 200	12 000
	<b>- придбання протипожежного інвентарю тощо:</b>			6 000
	- вогнегасник, діелектричні килимки, тощо	6	1 000	6 000
	<b>- придбання меблів ( шафи, столи та стільчики )</b>			105 000,00
	<b>придбання дверей</b>	12	6 000	72 000,00
	<b>придбання будівельних матеріалів:</b>			78 450
	- цемент	500	10	5 000
	- фарба	400	150	60 000
	- розчинник, сальвент	15	50	750
	- сатенгіпс, ізогіпс	60	5	300
	- ґрунтовка	50	6	300
	- плитка керамічна морозостійка	50	230	11 500
	- церазіт	150	4	600
	<b>- придбання м'якого дитячого інвентарю ( постільна білизна, матраси</b>			104 500,00
	- матраци	100	600	60 000
	- халати	40	50	10 000
	- покривала	30	150	4 500
	- постільна білизна	100	300	30 000

2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали (протизапальні, шлунково-кишкові, серцево - судинні, вата, бинти, тощо), медичне обладнання (ростомір), дезінфікуючі засоби.	кількість	ціна	план на 2021 рік, грн.
				31 922,00
				31 922,00
	-Адреналін	1	41,31	41
	-Преднізолон -Дарниця	4	30,44	130
	-Регідрон	3	15	45,00
	-Вугілля активоване	50	3,5	175,00
	-Перекис водню	20	2,5	50,00
	-Брильянтовий зелений розчин	5	3,5	18,00
	-Аміак розчин	2	3	6,00
	-Шприци	450	3,35	1506,00
	-Бактерицидний пластир	200	1,50	300,00
	-Бинти марлеві	18	4,73	85,00
	-Рукавички оглядові	500	2	1000,00
	-Вата медична	20	3	60,00
	-Супрастин	1	80	80,00
	-Діазолін	10	15,5	155,00
	-Парацетамол	10	3,59	36,00
	-йод розчин	5	7,0	35,00
	- дезінфікуючі засоби (ді-хлор)	10	400	4000,00
	-корглікон	0,5	100	50,00
	термометр безконтактний	12	2000	24000,00
	-етиловий спирт	5	30	150,00
<b>2240</b>	<b>Оплата послуг (крім комунальних)</b>			<b>806 399,60</b>
	- послуги зв'язку	к-ть точок	вартість 1 точки	<b>4800,6</b>
	- радіо	3	30,60 грн. *12 міс	367,2
	- оплата послуг інтернету та модему	1	305,00 грн. *12 міс	3660
	- абонплата на всі телефони дошкільних закладів( основні, паралельні, спарені )	1	64,45 грн * 12 міс	773,4
	- обслуговування фільтрів очистки води	1	5000	<b>5 000</b>
	- послуги з обслуговування програмного забезпечення М.Е.Дос	1	2500	<b>2 500</b>
	- послуги з обслуговування програмного обслуговування	1	10000	<b>10 000</b>
	- послуги з обслуговування веб сайту	12	500	<b>6 000</b>
	-юридичні послуги	17	3000	<b>51 000</b>
	ремонт принтерів	3	1000	<b>3 000</b>
	<b>- протипожежні заходи, в т. ч.:</b>			<b>22 000,00</b>
	- держпівірка діелектричних рукавиць та ботів	4	500	2 000
	-півірка засобів вимірювальної техніки	6	1000	6 000,00
	-півірка димвентиканалів	1	3500	3 500
	- виміри контурів заземлення	1	3000	3 000
	- перезарядка вогнегасників	25	300	7 500
	-заправка картриджів	25	700	<b>17 500</b>
	перевірка води, світла, піску			<b>5 000,00</b>
	півірка пожежних кранів та гідрантів			<b>3 000,00</b>
	- дезінсекція, дезінфекція, дератизація			<b>6 000</b>
	дератизація	1раз/кв	750	3000,00
	- дезінсекція	1раз/кв	750	3000
	-встановлення дверей	12	3000	<b>36 000</b>
	- обслуговування котельні та ШРП	12	3000	<b>36 000</b>
	встановлення ґрат на вікна			<b>100 000</b>
	- обслуговування газового лічильника, коректора, газопроводу	12	2000	<b>24 000</b>
	поточний ремонт літніх павільйонів			<b>199 999</b>
	- Послуги енергомоніторингу	1	600	<b>600,00</b>
	-ремонт електро обладнання			<b>10 000</b>
	-виготовлення документації на адмінприміщення (БТІ)			<b>5 000</b>
	-заміна входних воріт	2	30000	<b>60 000</b>
	-поточний та аварійний ремонт приміщення (заміна ліноліуму в групових приміщеннях)			<b>199 000,00</b>

2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку (навчання працівників)			5 000
3110	придбання обладнання для дитячих майданчиків :			374000
	м'які ігрові модулі	2	25000	50000
	дитячі лабіринти	12	15000	180000
	ігрові будиночки	12	12000	144000
3132	капітальний ремонт сходових маршів та коридорів	4	300000	1200000
Всього				3 091 577

Завідувач ЖДНЗ №27

Головний бухгалтер

ЖДНЗ №27



*[Handwritten signature]*  
 (підпис)  
*[Handwritten signature]*  
 (підпис)